
SPØRSMÅL - ETABLERING AV FOTGJENGEROVERGANG RV128 VED STOPPESTED 
LANGNESVEIEN I RETNING ASKIM OG I KRYSSET LANGNESVEIEN/MYRVEIEN.  

Å komme seg til og fra busstopp Langnesveien retning mot Askim sentrum kan være en 
utfordring. Selve stoppestedet er plassert i en busslomme. Det er ikke fortau verken i den ene 
eller den andre retningen fra stoppestedet, og det er heller ikke noen fotgjengerovergang knyttet 
til stoppestedet. Det siste er en stor utfordring for dem som går av bussen på stoppestedet, og 
det er mange. I Deltagruppens lokaler i Myrveien, et par hundre meter inn i Langnesveien, foregår 
nemlig Indre Østfold kommune sin voksenopplæring. Det betyr at minst 3-400 personer mellom 
16 og 67 år gjennom hele skoleåret får undervisning i de lokalene, og selv om mange av dem blir 
brakt til og fra lokalene i bil, er det faktisk svært mange som ankommer opplæringslokalene med 
buss og dermed er avhengig av å ta seg fra busstopp Langnesveien. Det er verd å merke seg at 
når man først har klart å krysse Rv128, så gjenstår det å krysse Langnesveien i krysset ved 
Myrveien.   

Etablering av de aktuelle overgangene er Statens vegvesen og Østfold fylkeskommune sitt 
ansvar.   

Første, og kanskje største utfordring, er at det er en hastighetsgrense på 70 km/t på Rv128 i det 
aktuelle området og 60 km/t på Langnesveien, og at både Statens vegvesen og fylkeskommunen 
tradisjonelt er betenkelig til å etablere fotgjengerfelt med hastighetsgrenser over 50 km/t. Dette 
burde det være mulig å gjøre noe med.  

Langnesveien er hovedinnfartsvei til boligområdet på Ihlen, Frydenlund, Ødegård, Gramkroken 
og delvis Tovengen. Det er hovedinnfartsvei til Ihlen industriområde som har betydelig trafikk 
med til dels svært tunge kjøretøy. Videre er det betydelig trafikk til Rema 1000, KIWI, Neumann 
Bygg Askim, Norlett Service og en rekke andre bedrifter. Også trafikken til disse har et betydelig 
innslag av tunge kjøretøy.   

I samme område har Rv128 avkjøringer til Steinerskolen, til Steinerbarnehagen, til boligområdet 
Osloveien 98 – 112 og til Askim Frukt og Bærpresseri. Avkjøringene er sterkt trafikkert i perioder 
med til dels tunge kjøretøy.   

På denne bakgrunn burde Indre Østfold kommune kunne anmode Østfold fylkeskommune og 
Statens vegvesen om å:  

• Etablere en fotgjengerovergang fra busstopp Langnesveien, retning mot Askim, over 
Rv128  

• Etablere en fotgjengerovergang i krysset Langnesveien/Myrveien  

• Redusere lovlig hastighet til 50 km/t på de strekningene hvor etablering av 
fotgjengerovergangene krever det.  

Vi håper ordføreren kan få tatt denne saken videre eller få satt temaet opp på den politiske 
dagsorden. 
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